FEDERAZIONE

VALDIFIEMME SKI TEAM CUP

S

LT:JQ?NA SPECIAL SLALOM g "g
INVERNALI OFFICIAL RESULTS \ G f
JURY TECHNICAL DATA
TD FIS ANGEL| Paolo ITA COURSE NAME DONEI
REFEREE DALMASSO Pietro  ITA START 2160 m
FINISH 1960 m
CHIEF OF RACE TOGNI Francesco ITA VERTICAL DROP 200 m
FIS HOMOLOG. N° 12528/11/17
12528/11/17
1st RUN 2nd RUN
COURSE SETTER GHIRARDI Valerio ITA REDOLFI Rudy ITA
FORERUNNERS - A - SANTACROCE Franc ITA - A - SANTACROCE Franc ITA
- B - MARCH Sebastian ITA - B - MARCH Sebastian ITA
- C - SEPPI Davide ITA - C - SEPPI Davide ITA
NUMBER OF FEATURES 45 (44) 46 (45)
START TIME 9.30 12.15
WEATHER:SUNNY SNOW: HART TEMPERATURE S: 0°C F: 0°C
PENALTY APPLIED 58.83 ELECTRONIC SIGNATURE
F= 720
PL PLAS CODE COMPETITOR 1stRUN 2ndRUN FINAL RACE TAB
NUM NUMBER SURNAME + NAME NAT TIME TIME TIME POINTS POINTS
Ladies
1 15 299909 MASCHERONA Marika 1998 ITA (AC BORMIO ) 40.31 41.87 1'22.18 0.00
2 11 299861 MARINOZZI Lavinia 1998 ITA (TN SKI TEAM FAS ) 41.63 41.90 1'23.53 11.83
3 5 6295100 BOTTACIN Matilde 1999 ITA (AC IAT MADESIMO ) 40.63 43.11 1'23.74 13.67
4 19 6295489 BACHMANN Nina 2001 ITA (AA TRAININGSZEN ) 41.42 43.30 1'24.72 22.25
5 1 206878 DEMLER Anna 2001 GER (GER ) 41.91 43.15 1'25.06 25.23
6 9 6295362 GUALDI Sabrina 2000 ITA (AC OROBIE SKI ) 42.44 42.77 1'25.21 26.55
7 40 6295554 BIAGI Ottavia 2001 ITA (AC IAT MADESIMO ) 42.43 43.31 1'25.74 31.19
8 32 6295657 FELICETTI Giorgia 2001 ITA (TN FIEMME SKI T ) 42.95 43.24 1'26.19 35.13
9 7 6295095 HALLER Jasmin 1999 ITA (AA RITTEN SPORT ) 43.59 43.13 1'26.72 39.78
10 28 6295635 FACCIO Giulia 2001 ITA (TN WONDER SKiI ) 43.29 43.53 1'26.82 40.65
11 20 6295611 GATTA Laura 2001 ITA (TN ACVR ) 43.09 44.84 1'27.93 50.38
12 46 6295528 SOSIO Benedetta 2001 ITA (AC BORMIO ) 44 .57 43.59 1'28.16 52.39
13 22 6295041 RIGATTI DI GRAZIA Mafalda 1998 ITA (TN RUJOCH ) 44.07 44.75 1'28.82 58.17
14 16 6295302 FURLI Sofia 2000 ITA (AC BORMIO ) 44.89 44.30 1'29.19 61.42
15 50 6295543 LUCONI Maddalena 2001 ITA (AC IAT MADESIMO ) 45.02 44.26 1'29.28 62.20
16 30 6295486 BUCCIARDINI Diletta 2001 ITA (CAT LANCIOTTO ) 44.96 45.13 1'30.09 69.30
17 25 6295270 JERKUNICA Zoe Victoria 2000 ITA (AC IAT MADESIMO ) 45.32 45.10 1'30.42 72.19
18 23 6295381 SCHMID Linda 2000 ITA (AA WIPPTAL ASV ) 45.66 44.82 1'30.48 72.72
19 51 6295322 ADAMI Giulia 2000 ITA (TN WONDER SKiI ) 48.72 49.00 1'37.72 136.15
20 34 6295560 CECCON Nicole 2001 ITA (TN ALTIPIANI SK ) 44.14 53.85 1'37.99 138.52
21 41 6295629 SARDINI Sara 2001 ITA (TN WONDER SKI ) 50.31 50.36 1'40.67 162.00
22 42 6295675 MARENDUZZO Denise 2001 ITA (TN CITTA' DI RO ) 51.81 50.64 1'42.45 177.59
DID NOT START 1st RUN 2
13 6295216 COSLOP Elisa 1999 ITA (TN FIEMME SKI T )
29 6295320 DE PAOLI Angela 2000 ITA (TN EDELWEISS TN )
DID NOT FINISH 1st RUN 11
3 6295332 BONATI Erika 2000 ITA (AC BORMIO )
6 6295042 AGOSTINI Viola 1998 ITA (CAT AMIATA )
17 6295614 PIANALTO Asia 2001 ITA (TN WONDER SKI )
18 6295331 SIMONETTI Veronica 2000 ITA (CAT AMIATA )
21 6295521 FERRARI Chiara Maria 2001 ITA (TN ACVR )
24 6295164 CAMEROTTO Chiara 1999 ITA (TN ACVR )
26 6295146 PEROTTI Maya 1999 ITA (AC BORMIO )
36 6295636 BIELLA Virginia Giulia 2001 ITA (TN WONDER SKI )
38 6295608 DEGHI Greta 2001 ITA (AA WIPPTAL ASV )
22/12/2017 (ITA) ITA5352.1139 S8/1
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PL PLAS CODE
NUM NUMBER

39 206879
44 6295658

43 6295681
48 6295604

37 516660

6295643
6295559
6295304
10 6295313
12 6295099
14 299922

27 6295339
31 6295301
33 6295194
35 6295668
45 6295532
47 6295661
49 6295483

oo BMDN

22/12/2017 (ITA)

COMPETITOR
SURNAME + NAME

NAGL Paulina
DE VITO Nicol

DISQUALIFIED

CAVALLINI Elena
PILLER Nicole

2001
2001

1st RUN

2001
2001

DID NOT START 2nd RUN

BONAITI Aisha 2001

DID NOT FINISH 2nd RUN
RODARI Lisa 2001
GAVAZZ| Matilde 2001
BONETTI Beatrice 2000
BISOFFI Laura 2000
CAROZZ| Costanza Vittoria 1999
GANDINI Sara 1998
DI RE Elisa 2000
BIASIOLI Francesca 2000
ROSSI Denise 1999
VIANELLO Camilla 2001
LASTEI Silvia 2001
BONACCI Silvia 2001
COSTAZZA Martina 2001

DISQUALIFIED 2nd RUN

NAT

GER (GER
ITA (TN

2

ITA (CAE
ITA (AC

Sul (Sul
13

ITA (AC
ITA (CAT
ITA (AC
ITA (TN
ITA (AC
ITA (TN
ITA (CAT
ITA (TN
ITA (TN
ITA (TN
ITA (TN
ITA (TN
ITA (TN

0

FIEMME SKI T

CIMONE SKiI
BORMIO

OROBIE SKI
ACADEMY SCHO
BORMIO
CITTA" DI RO
IAT MADESIMO
TEZENIS SKIT
LANCIOTTO
ALTIPIANI  SK
ACVR

CITTA" DI RO
SKI TEAM FAS
SKI TEAM FAS
SKI TEAM FAS

R N N N

1stRUN
TIME

2ndRUN
TIME

GATE N. 20
GATE N. 40

F= 720
FINAL RACE
TIME  POINTS

ITA5352.1139

TAB
POINTS
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FEDERAZIONE
ITALIANA
SPORT
INVERNALI

VALDIFIEMME SKI TEAM CUP
SPECIAL SLALOM

OFFICIAL RESULTS

S

; \
5% anm.j

PL PLAS CODE COMPETITOR
NUM NUMBER SURNAME + NAME

1 57 6293488 KRAUSE Werner

2 54 6292953 NARDELLI Martin

3 62 202862 DORN Carlo

4 143 6293909 BATTISTI Alberto

5 76 6293775 DELLA VITE Filippo

6 56 6292633 SCURI Alessandro

7 70 6293776 PIZIO Alessandro

8 63 6292943 SALVI Mauro

9 66 6293601 KROELL Raphael

10 71 6293219 POLIG Benjamin

11 86 6293609 GRAMM Lukas

12 78 6293333 BELLANTE Manuel

13 75 6293222 PRINCIOTTA Giorgio
14 69 6293578 RIZZI Lukas

15 55 6293313 LOCHMANN Simon
16 74 6293480 DA PRADA Simone
17 58 6292701 FABBRI Tommaso

18 106 6293321 BAGGETTO Gabriel
19 80 6293007 AMADEI Alessio

20 110 6293752 ISABELLA Luca

21 79 6293264 MOLIGNONI Kevin

22 98 6293576 MADER Robin

23 83 203049 ZERHOCH Dominik
24 85 6293395 PALMA Marc

25 146 6294001 RECCHIA Alex

26 105 6293577 AUSSERHOFER Michael
27 101 6293496 ZANCHETTA Tommaso
28 108 6293527 TATZ Marc

29 145 6293834 GASSLITTER Johannes
30 87 400339 KROL Peter

31 151 6293793 GOTTARDI Alessio

32 153 6293990 MITTERRUTZNER Lukas
33 77 6293100 LONGHI Filippo

34 120 6293557 LEONARDI Daniel

35 126 6293504 TAGLIAPIETRA Vittorio
36 96 6293210 FRANCESCHINI Philip
37 95 6294067 FACCHINELLI Matteo
38 152 6293790 DEVILLE Alberto

39 149 6293972 WEITHALER Serafin
40 128 6293334 MORBIN Enrico

41 99 400340 VONK Timo

42 118 6293213 CAPITANI Stefano

43 131 6294044 IERARDI Giovanni

DID NOT START 1st

68 6293399 PICININI  Luca
90 221365 BRUNO Benjamin
91 6293620 GURINI Federico

DID NOT FINISH 1st

64 6293203 RADICI Emanuele
67 6293309 SATTO Daniel

72 6293634 DE CARLI Federico
84 6293493 PEZZUTTI Francesco
88 6292826 SARTORI Andrea
89 6293282 RONCHI Giorgio

92 6293116 MADDALUNO Edoardo
100 6293487 BUFFATTI Pietro
102 6292909 BELLATO Mattia
109 6293500 CONTI Nicolas

113 6293809 MORETTO Nicolo'

22/12/2017 (ITA)
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ALTIPIANI  SK
TEAM NARDELL

ASE CATINACC
RADICI GROUP
IAT MADESIMO
RADICI GROUP
BRIXIA SCI
ASC SCHENNA
WIPPTAL ASV
ALTIP SCILIA
CORNACCI TES
BORMIO
WIPPTAL ASV
VIGILJOCH
BORMIO
ALTIPIANI  SK
US PRIMIERO
SPORT CAMPIG
SKI TEAM FAS
CITTA" DI RO
WIPPTAL ASV

ASV WELSCHNO
CITTA" DI RO
WIPPTAL ASV
TEZENIS SKIT
ASV WELSCHNO
ALTIP SCILIA

SKI TEAM FAS
ALTIP SCILIA
RADICI GROUP
TZ UEBERTSCH
TEZENIS SKIT
TZ UEBERTSCH
TEZENIS SKIT
SKI TEAM FAS
ASD SENALES
FIEMME SKI T

BORMIO
EDELWEISS TN

SKI TEAM FAS

SANTA CATERI

RADICI GROUP
ASD SENALES
US PRIMIERO
ALPE 2000
WONDER SKI
TEZENIS SKIT
CERRETO LAGO
EDELWEISS TN
RUJOCH

CITTA" DI RO
IAT MADESIMO
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1stRUN
TIME

39.29
40.02
40.64
41.82
40.31
39.66
40.01
40.53
40.85
41.27
41.92
41.71
41.18
41.55
40.59
41.46
41.55
41.58
42.46
42.53
42.16
42.43
42.78
43.02
43.04
43.77
43.33
43.85
44.09
43.40
44.14
44.56
44.01
45.42
46.12
47.06
47.95
46.92
47.66
46.61
48.09
48.45
49.43

2ndRUN
TIME

40.76
40.16
39.59
38.63
40.16
40.96
41.28
40.85
40.84
40.58
40.05
40.32
40.94
40.76
41.77
40.94
40.93
41.02
40.41
40.52
41.09
40.83
42.29
42.62
42.88
42.96
43.66
43.81
43.77
44.64
44.11
4411
45.51
45.68
45.06
45.94
45.59
47.33
46.70
48.05
46.97
48.55
49.34

F= 720
FINAL RACE
TIME  POINTS
1'20.05 0.00
1'20.18 1.17
1'20.23 1.62
1'20.45 3.60
1'20.47 3.78
1'20.62 5.13
1'21.29 11.15
1'21.38 11.96
1'21.69 14.75
1'21.85 16.19
1'21.97 17.27
1'22.03 17.81
1'22.12 18.62
1'22.31 20.33
1'22.36 20.78
1'22.40 21.14
1'22.48 21.86
1'22.60 22.94
1'22.87 25.36
1'23.05 26.98
1'23.25 28.78
1'23.26 28.87
1'25.07 45.15
1'25.64 50.28
1'25.92 52.80
1'26.73 60.08
1'26.99 62.42
1'27.66 68.45
1'27.86 70.25
1'28.04 71.87
1'28.25 73.75
1'28.67 77.53
1'29.52 85.18
1'31.10 99.39
1'31.18 100.11
1'33.00 116.48
1'33.54 121.33
1'34.25 127.72
1'34.36 128.71
1'34.66 131.41
1'35.06 135.01
1'37.00 152.45
1'38.77 168.37
ITA0384.1139

TAB
POINTS
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PL PLAS CODE
NUM NUMBER

115 6293605
117 6293796
121 6294008
122 6293647
125 6293598
127 6293811
129 6293817
132 6294014
134 6294000
135 6293966
138 6293933
139 6293798
140 6294010
141 6294007
142 6293985
147 6293978
154 6293964
155 6293718

52 6292978
53 6293212
59 6292771
60 6292838
61 6292974
65 6293550
73 202998
81 502401
82 6293795
93 6293508
97 6293486
103 6293552
104 6293320
107 6293215
111 6293631
112 6293629
114 6293489
119 6293797
123 6293682
124 6293583
133 6293350
136 6294002
137 6293862
144 6293836
150 6293840
156 6293899

94 203074
116 6293482
148 6293499

22/12/2017 (ITA)

COMPETITOR
SURNAME + NAME
CELLI Guglielmo 2000
ZANINI Herman 2001
PICHLER Christof 2001
FONTANA Stefano 2000
SPERANDIO Gabriele 2000
PATTANARO Ezio 2001
PICCOLO Alessio 2001
BENEDETTI Andrea 2001
DEGIAMPIETRO Francesco 2001
CODALONGA Paul 2001
BRUT!I Filippo 2001
IORI Lorenzo 2001
DALLA GIUSTINA Giacomo 2000
BOSCHETTI Emanuele 2001
GASPERETTI Mattia 2001
SVAIZER Cristian 2001
BARBIERI Alessio 2001
RECH Christian 1999
DISQUALIFIED 1st RUN
DID NOT START 2nd RUN
DID NOT FINISH 2nd RUN
POLIG Fabian 1998
CANCLINI Tommaso 1999
SCALET Matteo 1998
VIGNOLA Marco 1998
SALINI Alessandro 1998
RIZZI Martino 2000
PLANK Julian 2000
PLATTER Jonas 2000
COLLINI Filippo 2001
FURLAN Lorenzo 2000
BUIO Daniele 2000
FONTANAZZI Lapo 2000
ZOLLET Dario 1999
OCCHI Lorenzo 1999
FONTANIVE Giacomo 2000
PAPA Nicolo' 2000
ZONER Oscar 2000
TOGNOLI Matteo 2001
RENSO Tommaso 2000
GADOTTI Alessandro 2000
OLIVA Emanuele 1999
SARTORI Federico 2001
GUERRI Marco 2001
LARCHER Maximilian 2001
DELLANTONIO Tommaso 2001
PUTZER Simon 2001
DISQUALIFIED 2nd RUN
NEFF Alois 2001
CARBONARI Christian 2000
MARENDUZZO Davide 2000
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SKI' TEAM FIR
ACVR

ASC SCHENNA
ALTIPIANI  SK
US PRIMIERO
ALTIPIANI  SK
ALTIPIANI  SK
CIMONE SKI
SKI TEAM FAS
TZ UEBERTSCH
SPORT CAMPIG
SKI TEAM FAS
US PRIMIERO
CIMONE SKI
FIEMME SKI T
US PRIMIERO
SKI TEAM FAS
ALTIPIANI  SK

WIPPTAL ASV
BORMIO

US PRIMIERO
CITTA" DI RO
BORMIO
SPORT CAMPIG

ACVR
ALTIPIANI  SK
CITTA" DI RO
TUTTO BIANCO
US PRIMIERO
BORMIO
MONTI PALLID
SPORT CAMPIG
CITTA" DI RO
RADICI GROUP
CITTA" DI RO
TEZENIS SKIT
WONDER SKI
CITTA" DI RO
DOGANACCIA
ALTIP SCILIA
US DOLOMITIC
WIPPTAL ASV

ALTIPIANI  SK
CITTA" DI RO
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1stRUN
TIME

GATE N.
GATE N.
GATE N.

2ndRUN

TIME

41
45
40

F= 720

FINAL RACE
TIME  POINTS
ITA0384.1139

TAB
POINTS

S8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



